ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

П Р И К А З

О внесении изменений в приложения к приказам
от 12.04.2016 № 2479/1 «Об утверждении тем выпускных
квалификационных работ, научных руководителей
обучающихся по основным образовательным
программам высшего образования выпускного курса»,
от 11.05.2016 № 3507/1 «Об утверждении списка рецензентов
по выпускным квалификационным работам обучающихся
по основным образовательным программам высшего образования»

Во исполнение приказа проректора по учебно-методической работе от 11.01.2017
№ 44/1 «О Порядке утверждения тем выпускных квалификационных работ» на основании
п. 71.1.43 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу проректора по учебно-методической
работе от 12.04.2016 № 2479/1 «Об утверждении тем выпускных квалификационных
работ, научных руководителей обучающихся по основным образовательным
программам высшего образования выпускного курса»:

1.1. В п.8 Приложения № 1 тему выпускной квалификационной работы
изложить в редакции «Учет амплитуды асимптотики высокого порядка в
конформ-борелевском суммировании ».

2. Внести изменение в приложение № 1 к приказу проректора по учебно-методической
работе от 11.05.2016 № 3507/1 «Об утверждении списка рецензентов по выпускным
квалификационным работам обучающихся по основным образовательным
программам высшего образования»:

2.1. В п.29 Приложения № 1 тему выпускной квалификационной работы
изложить в редакции «Учет амплитуды асимптотики высокого порядка в
конф орм-борелевском суммировании ».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная
итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего
приказа.

А За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической

работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: РК в СЭДД «Дело» от 08.12.2017 РК 04/7,-527.

Проректор по учебно-методической работе (А I я Ifji // М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru